- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan: Bà Lê Thị P, sinh năm 1964. 

Địa chỉ: Thôn N, xã R, tỉnh Đồng Na. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Ông Trương Văn L, bà Lê Thị P có nghĩa vụ liên đới trả cho Ngân hàng N tổng 

số tiền tính đến ngày 15/12/2025 là 1.324.405.080 đồng (bằng chữ: Một tỷ ba trăm hai 

mươi tư triệu bốn trăm linh năm nghìn không trăm tám mươi đồng); Trong đó nợ gốc: 

1.200.000.000 đồng (Một tỷ hai trăm triệu đồng), lãi trong hạn: 90.555.613 đồng (Chín 

mươi triệu năm trăm năm mươi lăm nghìn sáu trăm mười ba đồng), lãi quá hạn: 

33.849.467 đồng (Ba mươi ba triệu tám trăm bốn mươi chín nghìn bốn trăm sáu mươi 

bảy đồng) vào ngày 06/02/2026.  

Ông Trương Văn L và bà Lê Thị P phải tiếp tục chịu tiền lãi phát sinh kể từ ngày 

16/12/2025 cho đến khi thanh toán xong các khoản nợ cho Ngân hàng N theo mức lãi 

suất đã thỏa thuận trong hợp đồng tín dụng số 5607LAV202401053 ngày 02/05/2024

[...]

Ông Trương Văn L, bà Lê Thị P có nghĩa vụ liên đới trả cho Ngân 

hàng N số tiền 4.000.000đ (Bốn triệu đồng). 

- Án phí dân sự sơ thẩm: Do ông Trương Văn L, bà Lê Thị P là người cao tuổi 

nên thuộc trường hợp được miễn nộp tiền án phí.  

Hoàn trả cho Ngân hàng N số tiền 24.847.120 đồng (Hai mươi bốn triệu tám 

trăm bốn mươi bảy nghìn một trăm hai mươi đồng) tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai 

thu tạm ứng án phí, lệ phí Toà án số 0007xxx ngày 10/11/2025 của Thi hành án dân sự 

tỉnh Đồng Nai. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.